

keen teoreetikkojen ja taktikkojen, ajattelijain ja toimitsijain ihanteet ovat toteutuneet. Mutta kuitenkin täyttää mielen ihailu, kun silmäilee sitä keskitettyä ja kaunista rakennusta, mikä teollisuus- ja ammattijärjestöissä, joskaan ei vielä täydellisenä, vaikuttaa valtavasti sekä ystäviin että vihollisiin.

Kaikki työväenjärjestöt ovat käyneet ihmeellisen kehityksen läpi.

WAUKEKAN, ILL.

Osastossamme vieraili maailskuun loppuviikolla organiseraaja Aaro Hyske. Hän on vasta alkava uralaan ja näkyy hänellä olevan innostusta tehtävänsä. Hän toimi täällä useampina iltoina, antaen ohjelmaa agitatorin suhteen, joka puoli osastossamme onkin jäänyt sivuasiaksi. Jäsenet käyvät haalilla vaan huvittelemassa, lukuunottamatta joitakin harvoja, enemmän ajattelevia ihmisiä. Huvittelako vaan? ja kinstella joutavista pikkukselkoista, sillä alkaa kun maailman kapitalisti varustelee ja lujittaa rintamaansa hyökkäykseen suotuisalla hetkellä ja ottaakseen pois nekin pienet antimen, mitä meillä on tänä päivänä. Mitä veltommaksi me tulemme, sitä rohkeammaksi käy vihollisemme. Valmista itsesi ja toverisi nousemaan maailman köyhälistön kanssa yhteiseen vallankumoukseen.

Mitä ompeluseuran naiset hommaavat? Annan tässä ensi aluksi tietää niistä suurista käsityömyyjäisistä, jotka ompeluseura toimeenpanee huhtikuun 25 päivää. Talven ajalla on valmistettu runsas valikoima arvokkaita käsitöitä. Ei minun tarvitse tässä sen enemmän niitä kehua niiden hyvyttä ja aistikkaisuutta. Se on juutalaisen tapaista. Itse kukin voi tulla katsomaan ja huutelemaan kilvalla toisten kanssa myyjäisissä. Arvokasta ohjelmaa järjestetään tilaisuuteen. Muun muassa viulusooloja, kupletteja, soololauluja, sekä näytelmä: "Suuntalan sähkövalot". Tämä näytelmä on jatkoa Suuntalohin, josta on jo 3 osaa näytelty ennemminkin. Tämä on viimeinen ja kuvaa se kaksikymmentä vuotta myöhemmin. Tulkaapas katsomaan onko Suuntalan isäkki sillä ajalla jo järkiintynyt. Sisäänpääsyn oikeuttaa 15 sentin arpalippu, jonka jokaisen henkilön on lunastettava ovelta. Tervetuloa!

Ompeluseuran kokouksia pidetään joka toinen torstai-ilta ohjelmaillan yhteydessä. Kehoitän osaston naisia runsaslukuisemmin ottamaan osaa kokouksiin. Kokouksista ilmoitetaan paikallisilla ilmoituksilla.

Toveruudella,

Köyhälistön nainen.

WAUKEKAN, ILL.

Nämä kevätset kirikkaat päivät viettolevat ihmisen ulos huoneista tuonne raitille kuljeksimaan. Ja samalla sitä sitten tulee pistäydettävä jonkun etäisemmän naapurin puheilla. Niinpä minä tässä eräänä päivänä satuin palkkaan, missä oli jo ennestään jokunen emäntä koolla. Ja siitähän se pulle aina ensiksi sukeutuu mikä meitä lähemmin koskee. Ja

SÄKENIÄ

Tilatkaa nyt, ettei enään unohtu. Säkeniä on yleisesti arvokkuudeltaan tunnustettu tarkoitustaan vastaavaksi julkaisuksi. Ainoa laatuaan. Mielenkiintoisia tietoja Venäjältä. Hinta \$1.50 vuosi.

RAIVA AJA,

Box 468, Fitchburg, Mass.

NAISTEN OSUUSKOTI
SAN FRANCISCO, CAL
3627—16th St.
Telefoni: Market 3058
SAN FRANCISCO

tänä päivänä on korkeat elämäntaannukset polttavana papuna jokaisen mielessä. Siinä pakistessa joutui keskustelu näihin Waukekan osuuskappoihin, niin hullulle kuin se kuulostankin, niin on täällä kaksi sillä nimellä kulkevaa kauppa. Vanhempi näistä ei noudata osuuskappojen sääntöjä, eikä ole siis tarkoitustaan vastaava. Siellä on käynnissä velkakauppa ja sen nojalla tällä kaupalla onkin ostajia. Sillä löytyy vielä paljon työllisiä, jotka eivät käsitä osuustoiminnan merkitystä, eivätkä koeta järjestää asioitaan siten, että voisivat käteisellä ostaa tavaraansa. Tämä uudempi kauppa on sosialistien perustama, ollen se käteiskauppa. Sen kuluttajajoukko kasvaa päivä päivältä ja se ei tiedä vanhalle kaupalle hyvää. Se pienee niinkuin pyy mailman lopun edel-

lä. Nyt aivan pienen ajan sisällä on sieltä vähennetty työvoimaa puolella. Olen kuullut monen valittavan, että siellä on kaikki lajit kallimpia ja moni laji huonompaa kuin uudessa osuuskappassa, ei siellä ostoksilla käyäkään enään muita kuin ne jotka ovat joutuneet sinne mahastaan kiinni. Uuden osuuskappojen puolelta on tehty ehdotus, että nämä molemmat kaupat yhdistettäisiin ja perustettaisiin myöskin vaatetavarakauppa, silloin saisi työlliset ostaa kaikki tarpeensa omasta kaupastaan, ei tarvitsisi yksityisiä rikastuttajia, ja mikä on vielä katkerampaa mennä "deputien stooriin" ostoksille. On vielä epäietoista tuleeko tästä yhdistymisestä mitään; luulisi jokaisen käsittävän kuinka pitkä edistysaskel tämä olisi, mutta kirkolliset, joiden hallussa vanha kauppa on, näyttävät pel-

kävään ruveta yksin hommiin sosialistien kanssa.

Ompeluseuran naiset ovat päättäneet pitää myyjäiset tämän kuun 25 p:nä. Kuten tunnettua jäivät myyjäiset pitämättä viime syksynä lakon tähden, joten nyt täytyisi saada vahinko takaisin. Ja siksi otan itselleni vapauden sanoa erityisesti teille neitoset siellä huvilakaupungeissa: saapukaa tähän tilaisuuteen sankoin parvin, (teillähän on nykyään rahan puolesta kultaajat) ja antakaa kullan klistä ja hopean helistä. Käsitöiden joukossa on nyt kuten aina ennenkin hyödyllisiä ja arvokkaita kappaleita.

Sen toppatäkin jonka naiset tekivät arvottavaksi viime iltamissa sen voitti Richard Lahti.

A. N.

Vappu lähestyy

Kevätjulkaisumme ovat valmiit!

VAPPU

1920

JA

LASTEN KEVÄT

1920

ASIAMIEHET KAUTTA LINJAN NYT RIPEÄSTI
LEVITTÄMÄÄN

Vappua ja Lasten Kevättä!

Vapun hinta on 50 senttiä ja Lasten Kevään 25 senttiä

TILAUSLISTA

TOVERI, Box 99, Astoria, Ore.

Allekirjottanut tilaakpl. VAPPUA 1920;;kpl.

LASTEN KEVÄT 1920, joista rahaa seuraa mukana \$.....

Nimi

Osote